МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ  АТАМАНА ГОЛОВАТОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353481, Краснодарский край, г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Ленина 25

тел./факс (886141) 2-68-43

ПРИКАЗ
от 09.01.2024 года                   №9-од

г. Геленджик

Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ ООШ №10 им. Атамана Головатого

на 2-е полугодие 2023-2024 учебного года

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ ООШ №10

им. Атамана Головатого и в целях систематизации оценочных процедур в

МБОУ ООШ №10 им. Атамана Головатого на 2023-2024 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2-е полугодие

2023-2024 учебного года на уровне начального общего, основного общего

(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам:

2.1 согласовать график контрольных работ с заместителями директора

по УР Евталициди Е.С.;

2.2 при возможной корректировке графика не допускать перегрузки

обучающихся.

3. Заместителю директора по УР Евталициди Е.С.. разместить на сайте

школы   график проведения оценочных процедур не позднее 15.01.2024

г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Т.В. Водянова